
ZARZĄDZENIE NR 218/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 6 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 7 stycznia 2003 r. 
o powołaniu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bolesławcu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; Dz. U. z 2006 Nr 
17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; 
Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, nr 157 poz. 1241; 
Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146 , Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 113, 
Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281; Dz. U. z 2012 poz. 567; Dz. U. 
z 2013 r. poz. 153 ), art. 41ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1356),

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Odwołuję p. Dariusza Muchę ze składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Bolesławcu. 

§ 2. Z uwzględnieniem postanowień § 1 niniejszego zarządzenia aktualny skład Miejskiej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bolesławcu stanowią : 

1. Beata Sulska – przewodnicząca Komisji 

2. Maria Barbara Wojciechowska – zastępca przewodniczącej Komisji 

3. Zofia Szajwaj – sekretarz Komisji 

4. Krystyna Boratyńska - członek Komisji 

5. Kornel Filipowicz - członek Komisji 

6. Małgorzata Goleńska - członek Komisji 

7. Rafał Kurz - członek Komisji 

8. Hubert Prabucki - członek Komisji 

9. Zbigniew Razik - członek Komisji

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. MBW/MBW 

 

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: F1E44A6F-CE99-4725-8F23-739F2557C722. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Do Prezydenta Miasta w dniu 10 maja 2013 r. wpłynęła od pana Dariusza Muchy pisemna rezygnacja 

z członka Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bolesławcu. 

Zgodnie z powołaną w niniejszym zarządzeniu podstawą prawną ( art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi)- członków 
Komisji powołuje Prezydent Miasta. 

MBW/MBW 

 

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: F1E44A6F-CE99-4725-8F23-739F2557C722. Podpisany Strona 1




